Le prego poi a continuarmi il ragguaglio di ciò che andrà accadendo in codesta Parocchia, e raccomandando codesto Gregge Cattolico alla di lei vigilanza, e carità, con tutto l'animo, e di vero cuore mi protesto.

¹ Wunibald Mayr OFM Recoll.

² Yamburg.

³ Cf. N. 857.

N. 1029***Giovanni Andrea Archetti to Felicjan Filip Wołodkowicz****[Varsaviae], 30 XII 1776*

The metropolitan intends to replace the vicar general. The nuncio asks for information on the case and reminds that it may be more detrimental than beneficial to the Church to replace the vicar general who knows metropolitan archdiocese very well, unless there are very good reasons for the decision.

Reg.: AAV, Arch. Nunz. Varsavia 83 f. 260r.

A dì 30. Decembre 1776

Ill.mo et Rev.mo D.no Metropolitanano totius Russiae

Cum nuper intellexerim Ill.mam Do[minatio]nem V.ram de commutando vicario cogitare, ea me res non mediocriter commovit. Scio enim huiusmodi mutationes non semper dioecesibus prodesse, persaepe etiam obesse plurimum, praesertim cum veteranus aliquis officialis dimittitur, cui vastae dioeceseos negotia omnia penitus cognita, ac perspecta sint. Itaque vehementer optarem, ut D[omin]atio V.ra Ill.ma multo diligentius exponderet an huiusmodi mutatio in bonum dioeceseos cessura sit. Quod si coram Deo et prava omni affectione animi remota D[omin]atio V.ra Ill.ma in suscepta sententia permanendum sibi esse censuerit, illud saltem rogo, ut quod vetus officialis aequissime postulat D[omin]atio V.ra Ill.ma perlibenter concedat. Postulat autem ut sibi copia fiat eligendi commissarium sibi bene visum, qui una cum commissario quem D[omin]atio V.ra Ill.ma suo arbitrio constituet rationem excipiat rerum omnium spiritualium, ac temporalium, quas hactenus administravit. Quo aequior mihi videtur huiusmodi postulatio, eo confidentius adducor ut sperem Do[minatio]nem V.ram Ill.mam meis precibus esse humanissime obsequituram. Interea etc.

N. 1030***Giovanni Andrea Archetti to Michał Prymowicz****[Varsaviae], 30 XII 1776*

He passes on the letters sent from the Congregation de Propaganda Fide and joins in praise.

Reg.: AAV, Arch. Nunz. Varsavia 83 f. 260r.

A di 30. Decembre 1776

Perill[ust]ri et ad[mod]um Rev.do D.no Michaeli Prymowicz Off[icia]li Kiovien[si]

Quae nuper ad me pervenerunt Sacrae Congregationis Propagandae Fidei litteras ad Perill[ust]rem Do[minatio]nem V.ram statim mitto¹, ex quibus opinor intelliget quantum in laude suum nomen Romae versetur, quantique egregiam suam liberalitatem, suumque de Catholica Romana Ecclesia benemerendi studium Sacra Congregatio fecerit. Ego vero orare non desinam, ut pro tam egregiis, ac singularibus meritis illam Deus Optimus Maximus, quam pollicitus est mensuram plenam, et cogitatam, et confertam, et super affluentem det in sinum suum. Interea felicissima omnia Perill[ustr]i Do[mi]natio[n]i V.rae a Domino adprecatus ex animo sum.